

NABÍDKA K REALIZACI Č. 21NA00117

Dodavatel:



**KLIMATIZACE
A VZDUCHOTECHNIKA**

ENCOFA SERVIS, s.r.o.
Příční 118/10
602 00 Brno

IČ: 29256593
DIČ: CZ29256593

Telefon: +420 722 020 777
Mobil: +420 604 600 008
E-mail: info@encofa.cz
www.encofaservis.cz

Nabídka k realizaci č.: 21NA00117
Datum zápisu: 09.04.2021
Platnost nabídky do: **30.04.2021**

Odběratel: IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 340/20
625 00 Brno

Tel.: +420 [redacted]
E-mail: [redacted]@fnbrno.cz

Konečný příjemce:

Klimatizace do UPS budova B1 02.23 a C 02.3

Označení dodávky	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vnitřní a venkovní jednotka LG S18EQ - 5 kW STANDARD + infra ovladač, R32	2 ks	39 200,00	15,00%	66 640,00	21%	13 994,40	80 634,40
CU potrubí 6/12 předizolované pro chladivo dle normy EN 12735-1 včetně komunikace	23 m	520,00		11 960,00	21%	2 511,60	14 471,60
Podstavné nohy GUMOVÉ pod kondenzační jednotky XL400 100x100, délka 400, nosnost 430 kg	2 ks	770,80		1 541,60	21%	323,74	1 865,34
Odpad PVC 20 mm - měkký	5 m	32,00		160,00	21%	33,60	193,60
Odpad HT 32 mm	2 m	45,00		90,00	21%	18,90	108,90
Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3x 2,5 (C)	25 m	35,50		887,50	21%	186,38	1 073,88
Jistič OEZ JISTIČ LTE-16C-1, 6KA	2 ks	92,00		184,00	21%	38,64	222,64
Drobný montážní a spojovací materiál	2 kpl	1 200,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Montáž zařízení, uvedení do provozu, předání zařízení, zaškolení obsluhy.	2 kpl	6 500,00		13 000,00	21%	2 730,00	15 730,00
Revize elektro	2 kpl	2 300,00		4 600,00	21%	966,00	5 566,00
Součet položek		101 463,10		21 307,26		122 770,36	
Zaokrouhlení						0,64	
CELKEM K ÚHRADĚ						122 771,00	



Doprava ZDARMA
Náhradní díly **SKLADEM**
Záruční SERVIS 24



Zpracoval:



Email:

obchod@encofa.cz

Telefon:

+420

Nenecháváme nic náhodě a zákazník je u nás na prvním místě, proto je naše společnost v případě škodní události pojištěna na částku 10 000 000 Kč.